ПРОЕКТ
                                                                        [image: 123123]
РЕСПУБЛИКА  ДАГЕСТАН
МУНИЦИПАЛЬНОЕ  КАЗЕННОЕ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  УЧРЕЖДЕНИЕ
«КУРУКАЛЬСКАЯ  СРЕДНЯЯ  ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ  ШКОЛА»
368730,РД, Ахтынский район, с. Курукал, ул.Курортная дом №25,
электр.адрес:   mkou_kurukalskaya@e-dag.ru

ПРИКАЗ
06.05.2025 г.                                                                                                            № 489

«Об утверждении программы и календарного плана лагеря «Радуга»»
В соответствии с пунктом 2 статьи 12 Федерального закона от 24.07.1998 № 124-ФЗ «Об основных гарантиях прав ребёнка в Российской Федерации», приказом Минпросвещения России от 17.03.2025 № 209 «Об утверждении федеральной программы воспитательной работы для организаций отдыха детей и их оздоровления и календарного плана воспитательной работы»
ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Утвердить программу воспитательной работы лагеря с дневным пребыванием «Радуга» МКОУ «Курукальская СОШ» согласно приложению 1 к настоящему приказу.
2. Утвердить календарный план воспитательной работы лагеря с дневным пребыванием «Радуга» МКОУ «Курукальская СОШ» согласно приложению 2 к настоящему приказу.
3. Заместителю директора по УВР Ахмедовой Д.Р. проконтролировать выполнение мероприятий, составляющих содержание программы воспитательной работы лагеря с дневным пребыванием «Радуга» МКОУ «Курукальская СОШ» и календарного плана воспитательной работы лагеря с дневным пребыванием «Радуга» МКОУ «Курукальская СОШ», указанных в пунктах 1 и 2 настоящего приказа.
4. Администратору сайта Ахмедовой С.Н. до 26.05.2025 опубликовать скан-копии документов, указанных в пунктах 1 и 2 настоящего приказа, на сайте МКОУ «Курукальская СОШ»  в разделе «Сведения об организации отдыха детей и их оздоровлении», подразделе «Документы».
5. Секретарю Алиевой А.Д. ознакомить с настоящим приказом работников под подпись в срок до 19.05.2025.
6. Контроль исполнения приказа оставляю за собой.
	Директор

	Р.Н.Гюльметова

С приказом ознакомлены:
[bookmark: _GoBack]
image1.jpeg